

**Speciallægeselskabet Gigtlægerne  
Hillerød ApS**

Slotsgade 63B, 1.th.  
3400 Hillerød

CVR-nr. 33080409

**Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 10. april 2026

---

Jørgen Jensen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Speciallægeselskabet Gigtlægerne Hillerød ApS  
Slotsgade 63B, 1.th.  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 33080409

### Direktion

Jørgen Jensen  
Ninna Dufour

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Daniel Castiblanco Jakobsen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.470.428 mod DKK 1.955.841 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.595.575.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.952.190</b>	<b>4.560.205</b>
Personaleomkostninger	1	-2.085.709	-2.069.095
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.866.481</b>	<b>2.491.110</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-14.488	-14.488
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.851.993</b>	<b>2.476.622</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		44.929	41.972
Finansielle indtægter		1.959	5.277
Finansielle omkostninger		-10.929	-13.649
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.887.952</b>	<b>2.510.222</b>
Skat af årets resultat	3	-417.524	-554.381
<b>Årets resultat</b>		<b>1.470.428</b>	<b>1.955.841</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Overført til overført resultat	-29.572	-44.159
<b>Årets resultat</b>	<b>1.470.428</b>	<b>1.955.841</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.146	38.633
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>24.146</b>	<b>38.633</b>
Kapitalinteresser		705.628	525.632
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>705.628</b>	<b>525.632</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>729.774</b>	<b>564.265</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		512.400	473.197
Tilgodehavende selskabsskat	3	97.970	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>610.370</b>	<b>473.197</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.540.397</b>	<b>2.236.245</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.150.767</b>	<b>2.709.442</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.880.541</b>	<b>3.273.707</b>

## Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2025</b>	<b>31-12-2024</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		15.575	45.147
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.595.575</b>	<b>2.125.147</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	270	1.776
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>270</b>	<b>1.776</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.529	38.550
Selskabsskat	3	0	330.327
Anden gæld		1.240.167	777.907
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.284.696</b>	<b>1.146.784</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.284.696</b>	<b>1.146.784</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.880.541</b>	<b>3.273.707</b>
Kontraktlige forpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	80.000	89.306	1.700.000	1.869.306
Udbetalt udbytte		0	-1.700.000	-1.700.000
Overført via resultatdisponeringen		-44.159	2.000.000	1.955.841
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>80.000</b>	<b>45.147</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.125.147</b>
Udbetalt udbytte		0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-29.572	1.500.000	1.470.428
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>80.000</b>	<b>15.575</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.595.575</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.774.270	1.766.786
Pensioner	304.834	288.000
Andre omkostninger til social sikring	14.879	14.166
Andre personaleomkostninger	-8.274	143
<b>I alt</b>	<b><u>2.085.709</u></b>	<b><u>2.069.095</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>14.488</u>	<u>14.488</u>
<b>I alt</b>	<b><u>14.488</u></b>	<b><u>14.488</u></b>

## Noter, fortsat

### 3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	330.327	1.776		
Betalt vedrørende tidligere år	-330.327			
Skat af årets resultat	419.030	-1.506	417.524	554.381
Betalt acontoskat	-517.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b>-97.970</b>	<b>270</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>417.524</b>	<b>554.381</b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-97.970	0		
Hensatte forpligtelser		270		
<b>I alt</b>	<b>-97.970</b>	<b>270</b>		

### 4. Kontraktlige forpligtelser

	2025
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalen udløber d. 31/12 2026. Den resterende forpligtelse udgør ca.	57.500
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>57.500</b>